ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                          




                 РАБОЧИЙ ЛИСТ для СТУДЕНТА

Фамилия ___________________________

Имя ________________________________

Курс ____________ Группа ____________

Практическое занятие «Анализ и оценка  деятельности молодежных групп»





Мое мнение

№
Название группы
Оценка отклонений



негативная
нейтральная
позитивная

1. 




2. 
3. 





4. 





5. 





6. 





7. 





8. 





9. 





10. 





11. 





Оценки отклонений





негативные


т.е. вредные 


для человека и общества





нейтральные


т.е. сугубо индивидуальные, 


не влияющие 


на общество





позитивные


т.е. полезные для общества








